
Załącznik nr 1 do uchwały nr 1699/118/25 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 września 2025 r. 
 

Uchwała nr …/25 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia ……………………… 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 
Mazowieckiego  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) – uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr 125/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie 
„Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2025 rok”1) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w pkt 6 w tabeli lp. 9 otrzymuje brzmienie:  

Lp. Nazwa zadania 
Termin ogłoszenia 

konkursu 

9. 
Zlecenie realizacji programów profilaktyczno-wychowawczych dla 
dzieci i młodzieży przebywającej w różnych formach pieczy 
zastępczej, w tym rodzinnej i instytucjonalnej 

II/III kwartał 2025  
(zadanie wieloletnie 
planowane na lata 

2025-2027)  

2) w § 14 w pkt 1 tabela otrzymuje brzmienie:  

Lp. Nazwa zadania Termin ogłoszenia konkursu 

1.  Produkty turystyczne województwa mazowieckiego IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

2.  Industrialne Mazowsze  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

3.  Wrota historii  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

4.  Mazowieckie na weekend  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

5.  Wisła i mazowieckie rzeki  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

6.  Energia młodości  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

7.  Mazowiecki art-tour  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

8.  Wsparcie rozwoju kompetencji kadr turystyki  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

9.  Badanie w turystyce  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

10.  Szlaki turystyczne  IV kwartał 2024/I kwartał 2025 

 
1) Zmieniona uchwałą nr 4/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2025 r. 



2 

 

3) w § 21 w ust. 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) „Turystyka i krajoznawstwo” wynosi 3 000 000 zł;”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


